
                                  
                                       
                                                                                                        

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЫСКОДСКАЯ ВОЛОСТЬ» 

ДНОВСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
21 июля 2023 года № 130 

 
принято на 30-ой  очередной сессии 

Собрания депутатов сельского поселения 
«Выскодская волость» второго созыва 

 
 О внесении изменений в правила благоустройства территории 

сельского поселения «Выскодская волость», утверждённые решением Собрания 
депутатов  № 69 от 25.11.2021 года 

 
 
 

              В целях обеспечения формирования благоприятной архитектурной и 
информационной среды, повышения ответственности юридических лиц, 
индивидуальных предпринимателей и граждан за сохранение внешнего 
архитектурного облика сложившейся застройки муниципального образования 
"Выскодская волость", в соответствии со статьей 14  Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования 
"Выскодская волость", Собрание депутатов сельского поселения  Решило: 

  
        1. Внести изменения в Правила благоустройства  населенных пунктов сельского 
поселения «Выскодская волость»  

         пункт 5.2 . Средства наружной рекламы и информации  
         дополнить подпунктом 
         5.2.4  Вывески на территории сельского поселения «Выскодская волость» 
должны размещаться в соответствии с требованиями, утвержденными 
постановлением Администрации сельского поселения «Выскодская волость» 

 Вывески должны содержаться в чистоте, без дефектов и технических 
неполадок. 
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования 
и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на 
официальном сайте муниципального образования Дновского района  в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 
 
 
Глава сельского поселения «Выскодская волость»:  Е.М.Гуляева 




